
EWOPIS
SYSTEM EWIDENCJI GRUNTÓW BUDYNKÓW I LOKALI

WRAZ Z EKSPORTEM DO SWDE

System EWOPIS dla WINDOWS jest narzędziem do zakładania oraz prowadzenia ewidencji gruntów,
budynków i lokali zgodnie z rozporządzeniem MRRiB z dnia 29 marca 2001r.

Podstawowe funkcje programu:
 ewidencja podmiotu: osoby fizyczne, instytucje (osoby prawne), małżeństwa, podmioty grupowe
 ewidencja przedmiotu: działki, budynki, lokale
 obsługa jednostek rejestrowych gruntowych, budynkowych i lokalowych
 obsługa dziennika zgłoszeń zmian
 prowadzenie rejestru cen
 prowadzenie rezerwacji numerów działek
 import i eksport do SWDE części opisowej lub opisowej i graficznej (przy współpracy z programem

EWMAPA)
 pełna współpraca z programem EWMAPA (wskazywanie działki, wyświetlanie informacji,

szrafurowanie oraz wyszukiwanie, wyrys z wypisem).

System EWOPIS dla WINDOWS oparty jest o bazę SQL Firebird (następca Interbase 6) zapewniającą
wysokie bezpieczeństwo dużą szybkość i  niezawodność. Na uwagę zasługuje niezwykła prostota
instalacji oraz fakt, że jako produkt Open Source jest darmowa na dowolną ilość stanowisk.



      

      
 

      

         

System EWOPIS dla WINDOWS zawiera w pakiecie program konwersji z wersji DOS, umożliwiający
dodatkowo utworzenie małżeństw oraz rekonfigurację charakterów władania.
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Podmioty

Podmioty ewidencyjne zgodnie z rozporzą-
dzeniem MRRiB z dnia 29 marca 2001 r.
w sprawie ewidencji gruntów i budynków
dzielą się na cztery typy: osoby fizyczne,
instytucje, podmioty grupowe oraz
małżeństwa.

Wiązanie informacji

Dzięki opcji łączenia poszczególnych
okien można płynnie przechodzić
pomiędzy różnymi danymi, np. od osoby
poprzez jednostkę rejestrową do działki, a
dalej do budynku na działce i lokali.

Współpraca z programem EWMAPA

EWOPIS współpracuje z EWMAPĄ
umożliwiając wizualizację danych,
pobieranie powierzchni geodezyjnej, eksport
SWDE. Dzięki interfejsowi do programu
EWMAPA można pozyskiwać dane
opisowe, szrafurować działki spełniające
określone warunki, szrafurować budynki itd.

Wydruki

EWOPIS umożliwia sporządzanie
estetycznych wydruków, których kształt
i format mogą być modyfikowane przez
użytkownika.


